

# Nytt hovedkontor Laerdal Medical

Informasjonsskriv 29.11.2024

## Støyende arbeid

Vi ønsker å informere om at det vil pågå støyende arbeider på byggeplassen  **neste uke**.

Demontering av fasader fortsetter, her gjenstår det litt fasade mot Seehusens Gate og gesimser. Her vil det forekomme noe betongsaging. Det samme gjelder utvendig arbeid ved Tanke Svilands gate, her er det stort sett betongarbeid som pågår, med det vil forekomme noe sprengning.

Det gjenstår også noe innvendig riving, dette utføres med rivningsrobot. Dette arbeidet genererer noe støy.

Arbeider med etablering av ny trafo i parkeringshall fortsetter. Her er det betongarbeider som pågår.

Arbeid med deling av bygg vil fortsette. Det vil arbeides fra både Seehusens gate og Tanke Svilands gate. Se egent skriv vedr. denne jobben.

Vi vil også starte opp med riving av bygget fra østsiden (mot Rudlå). Her skal vi rive trappehus, samt litt av dekket innover i bygget.

Vi starter også opp med legging av nytt toppbelegg i parkeringen. Se neste side vedr. info rundt lukt knyttet til dette.

For å redusere ulempene for nabolaget, har vi satt følgende arbeidstider for støyende aktiviteter:

- **Mandag – Fredag:** Ingen støyende arbeid før kl. 07:00
- **Lørdag:** Ingen støyende arbeid før kl. 09:00
- **Søndag:** Ingen arbeider

Vi beklager eventuelle forstyrrelser dette måtte medføre og takker for deres forståelse.

**Til info så er montert automatisk timer på belysning i gangsoner, noe som medfører at lys slukkes automatisk. Disse er stilt inn slik at de slukkes kort tid etter arbeidet er avsluttet for dagen.**



# Nytt hovedkontor Laerdal Medical

Informasjonsskriv 29.11.2024

## PLEXIGULV®

Hei,

**Vi arbeider med å installere nytt gulv og det kan derfor i perioder være en kraftig lukt. Lukten utgjør ingen helsefare, men enkelte kan føle ubehag.**

**Materialet som lukter er MetylMetakrylat, også kjent som Plexiglass. Lukten forsvinner ca. 1 time etter at arbeidet er avsluttet.**

[www.plexigulv.no](http://www.plexigulv.no)